

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**

Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**

Datum zpracování : **5.10.2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV) **824 13**

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**

Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Díl: **1 Zemní práce**

1	R113438	ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 30KM odstranění stávající kce vozovky a manipulačních ploch s AB-krytem včetně podkladních vrstev v tl. 400 mm,odvoz na skládku -vzd 29 km	M3	793,20			753,00	597 279,60		
2	R113468	ODSTRAN KRYTU VOZ ZE SILNIČ DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ DO 30KM odstranění stávající kce vozovky a manipulačních ploch s krytem z žb silničních panelů včetně podkladních vrstev v celk. tl. 350 mm,odvoz na skládku -vzd 29 km	M3	226,50			577,00	130 690,50		
3	R113488	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 30KM odstranění stávající kce chodníků v areálu TNS s krytem z betonových dlaždic včetně podkladních vrstev v tl. 250 mm,odvoz na skládku -vzd 29 km	M3	48,30			714,00	34 486,20		
4	R11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ včetně odvozu na skládku - vzd 29 km	M3	101,00			36,00	3 636,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	R12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY sejmutí ornice v tl.100 mm - v místě stávajících zatravněných ploch v areálu - skutečné množství se upřesní při provádění	M3	1497,60			47,00	70 387,20		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	R122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 30KM odkop zeminy-výkopové práce pro úpravu stávajících příkopů v hranicích úprav ,výkopy pro založení vtokového a výtokového objektu propustu,odstranění lokálního tělesa nepotřebných původních účelových komunikací položka vč. nakládky, odvozu na skládku -vzd 27 km	M3	642,10			353,00	226 661,30		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	R11332	ODSTRANĚNÍ KRYTU A PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění stávající konstrukce vozovky se šterkovým krytem v tl.350 mm, odvoz na skládku -vzd 27 km	M3	114,00			216,00	24 624,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**

Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**

Datum zpracování : **5.10.2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**

Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	R123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 30KM odkop zeminy v místě rozšíření komunikace a v místech nových konstrukcí vozovky komunikace a manipulační plochy pol. vč. odvozu na mezideponii, v případě vhodných parametrů zeminy bude zpětně použita do násypů - upřesní TDI,odvoz na skládku -vzd 27 km	M3	432,90			348,00	150 649,20		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	R132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM rýha pro drenážní potrubí	M3	115,50			442,00	51 051,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV) 824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	R17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ odvoz nevhodné zeminy na skládku-odhad le IGP kvalifikovaným odhadem 30% výkopku	M3	468,30			16,00	7 492,80		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**

Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**

Datum zpracování : **5.10.2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**

Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	R17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ rozšíření zemního tělesa komunikace a manipulační plochy - hutněný násyp po vrstvách tl. 0,4 m z nakupovaných materiálů, množství upřesní TDI dle posouzení skutečné kvality a složení výkopku v místě stavby vzhledem k předpokládané bilanci zemin, potřeba dalšího materiálu bude realizována z nakupovaných materiálů	M3	4551,30			456,00	2 075 392,80		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**

Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**

Datum zpracování : **5.10.2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**

Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	R17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM hutněná dosypávka z nakupovaného materiálu pod nezpevněné krajnice a zhotovení lokálně zemní krajnice v rozsahu úprav	M3	345,00			183,00	63 135,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČETNázev stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)**824 13**Datum zpracování : **5.10.2015**

majitel HIM:

SŽDC**8 457 421,00****Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	R18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I úprava pláně před provedením nové konstrukce vozovek a v místech výstavby ostatních zpevněných ploch a zařízení včetně zkoušek hutnění	M2	5065,00			13,00	65 845,00		
14	R18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI založení trávníku na nezpevněných plochách	M2	18741,00			17,00	318 597,00		
15	R18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M -urovnání povrchu před ohumsováním v tl.50-100 mm s odstraněním pevných předmětů,kamenů atd.	M2	18741,00			20,00	374 820,00		
16	R18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M úprava ploch s nezpevněným povrchem - vrstvou ornice v tl. 100 mm	M2	2598,00			22,00	57 156,00		
17	R18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M úprava ploch s nezpevněným povrchem - vrstvou ornice v tl. 100 mm	M2	16143,00			15,00	242 145,00		
18	R18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	18741,00			4,00	74 964,00		
19	R11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC odstranění zpevnění dna otevřených příkopů z betonových tvarovek v celk. tl.200 mm,odvoz na skládku -vzd 29 km	M2	13,00			152,00	1 976,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	R171105	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 102% PS rozšíření zemního tělesa komunikace a manipulační plochy - hutněný násyp po vrstvách tl. 0,4 m- dle IGP kvalifikovaným odhadem 70% bude použito zpětně do násypů- v případě vhodného složení - upřesní TDI, potřeba dalšího materiálu bude realizována z nakupovaných materiálů	M3	1092,80			80,00	87 424,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**

Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**

Datum zpracování : **5.10.2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**

Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	Celkem za 1	Zemní práce						4 658 412,60		
Díl:	2	Základy								
21	R21452	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO lokální sanace zemní pláně dle závěrů IGP - odhad 15% výměry pláně v místě nových konstrukčních vrstev vozovek komunikací a manipulačních ploch- zlepšení podloží zemní pláně pro dosažení Edef,2 = 45 MPa - vrstva ŠD fr. 0-63 mm tl.150 mm + ŠD fr.63-125 mm tl.350 mm	M3	379,90			624,00	237 057,60		
Díl:	Celkem za 2	Základy						237 057,60		
Díl:	5	Komunikace								
22	R56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI vozovka komunikace a manipulační plocha - podkladní vrstva ze štěrkodrti ŠDa - kvalitativní třída A - tl.150 mm	M3	524,10			742,00	388 882,20		
23	R56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI nezpevněné krajnice v hranicích úprav podél nové vozovky ÚK mezi areálem TNS a MK Lipská - tl. 100 mm -nakupovaný materiál	M3	12,80			677,00	8 665,60		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	R572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik z asfaltové emulze PSE 0,40 kg/m2 - konstrukce kryt ACO 11 spojovací postřik z asfaltové emulze PSE 0,50 kg/m2 - konstrukce kryt ACO 16	M2	3664,00			11,00	40 304,00		
25	R574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ACO 11 obrusná vrstva krytu vozovky kce komunikace - tl. 50 mm	M3	174,70			4 750,00	829 825,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**

Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**

Datum zpracování : **5.10.2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV) **824 13**

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**

Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	R574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ - podkladní vrstva vozovky kce vozovky - tl. 70 mm	M3	11,90			4 110,00	48 909,00		
27	R58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM ve styku stávající kryt a nový kryt AB ,spára mezi jízdnií pruhy vozovky,ve styku vozovky s obrubou	M	664,00			136,00	90 304,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČETNázev stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**Datum zpracování : **5.10.2015**Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)**824 13**

majitel HIM:

SŽDC**8 457 421,00****Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	R582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM betonová dlažba-typ cihla do lože z kameniva drceného - tl. 40 mm - kryt chodníku	M2	48,00			391,00	18 768,00		
29	R574A05	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 ACO 16 obrušná vrstva krytu vozovky kce komunikace - tl. 60 mm	M3	10,20			4 480,00	45 696,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČETNázev stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**Datum zpracování : **5.10.2015**Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)**824 13**

majitel HIM:

SŽDC**8 457 421,00****Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	R572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 vedlejší účelová komunikace- infiltrační postřik 1,0 kg/m2 - mezi ŠD a R-mat	M2	170,00			12,00	2 040,00		
31	R56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU vedlejší účelová komunikace - podkladní vrstva z R-materiálu - tl.60 mm	M3	10,20			747,00	7 619,40		
32	R58301	KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM silniční panely-typ cihla do lože z kameniva drceného - tl. 150 mm - kryt provizorní komunikace a plochy pro uložení mobilní měřírny	M2	231,00			959,00	221 529,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČETNázev stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**Datum zpracování : **5.10.2015**Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)**824 13**

majitel HIM:

SŽDC**8 457 421,00****Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	R56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI hlavní účelová komunikace a manipulační plocha - ochranná vrstva ze štěrkodrti ŠDb - kvalitativní třída B - tl.180 mm chodník - podkladní a ochranná vrstva ze štěrkodrti ŠDb - kvalitativní třída B - tl.180 mm vedlejší účelová komunikace - ochranná vrstva ze štěrkodrti ŠDb - kvalitativní třída B - tl.250mm manipulační plocha pro mobilní měnírnu - podkladní a ochranná vrstva ze štěrkodrti ŠDb - kvalitativní třída B - tl.200 mm občasně pojížděná manipulační plocha - konstrukční vrstva ze štěrkodrti ŠDb - kvalitativní třída B - 2x tl.150 mm(fr.0-63 mm a fr.32-63 mm)	M3	972,80			662,00	643 993,60		
Díl:	Celkem za 5	Komunikace						2 346 535,80		
Díl:	8	Potrubí								

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV) 824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34	R875272	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH podélná drenáž PVC DN 100 flexibilní děrovaná na betonové lože C8/10 a lože ze štěrkodrti ŠD fr. 0-22 mm, položka včetně obsypu ze štěrkopísku fr. 8-32 mm včetně uložení do separační geotextilie 200 g/m2	M	385,00			580,00	223 300,00		
Díl:	Celkem za 8	Potrubí						223 300,00		
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce								

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČETNázev stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**Datum zpracování : **5.10.2015**Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)**824 13**

majitel HIM:

SŽDC**8 457 421,00****Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
35	R917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční betonový obrubník 150/250/1000 mm do bet. lože C20/25-XF3 tl. 150 mm	M	527,00			320,00	168 640,00		
36	R917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM betonový obrubník 80/200/1000 mm do bet. lože C20/25-XF3 tl. 100 mm	M	85,00			230,00	19 550,00		
37	R919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM v místě styku nové vozovky ÚK se stávajícím AB krytem MK - v tl. 100 mm	M	31,00			126,00	3 906,00		
38	R914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ SDZ B1 + E13 -text "Mimo vozidel s platným povolením" - 2 ks, SDZ P4 - 1 ks	KUS	3,00			2 800,00	8 400,00		
39	R914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení nových sloupků pro SDZ do patky - pro SDZ trvalé	KUS	3,00			1 480,00	4 440,00		
40	R918371	PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM žb trouby DN 1000 - v místě úpravy stávajícího propustu vzhledem k vdení nové účelové komunikace v místě stávající vlečky	M	14,50			7 830,00	113 535,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy

Datum zpracování : 5.10.2015

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 180

Datum aktualizace : 10.12.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	R918171	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM nová žb čela propustu v místě nového připojení ÚK na MK v ulici Lipská- včetně výztuže a záchytného ochranného zařízení	KUS	2,00			42 800,00	85 600,00		

FORMULÁŘ 5

Součet za Díl

PROPOČET

Název stavby : **Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)**

Název PS,SO : **SO 180 TNS Týniště n.O. , terénní úpravy a zpevněné plochy**

Datum zpracování : **5.10.2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

8 457 421,00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 180**

Datum aktualizace : **10.12.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	R966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 30KM odstranění žb patek a žb konstrukcí v areálu TNS v hranicích úprav SO 180 - včetně odvozu na skládku, odvoz na skládku -vzd 29 km	M3	99,70			5 520,00	550 344,00		
43	R96636	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM odstranění stávajícího propustu včetně čel pod rušenou pěší cestou v jihozápadní části areálu TNS, odvoz na skládku -vzd 29 km	M	6,50			5 800,00	37 700,00		
Díl:	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce						992 115,00		